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författningar och allmänna råd som beslutats av 
Närings- och teknikutvecklingsverket (NUTEK) 
eller dess föregångare Statens energiverk och 
Transportrådet 

Nätverksamhet 

STEV-FS 1989:8 Statens energiverks föreskrifter om föranmälan av hög
spänningsanläggning mm; 

NUTFS 1995:1 Närings- och teknikutvecklingsverkets föreskrifter och 
allmänna råd om redovisning av nätverksamhet; 

NUTFS 1995:2 Närings- och teknikutvecklingsverkets föreskrifter och 
allmänna råd om mätning och rapportering av överförd 
el; 

Energiförsörjning i totalförsvaret 

STEV-FS 1989:7 Statens energiverks allmänna råd för länsstyrelsernas 
planläggning av bensinstationer mm för krigsfara och 
krig; 

NUTEK Allmänna råd om länsstyrelsernas planläggning av för
sörjning med inhemska bränslen i kris och krig; 

NUTEK Allmänna råd för länsstyrelsernas planläggning av före
tag och organisationer inom oljebranschen vid krigsfara 
och krig; 

Transportrådet 1981: 1 Beredskap för drivmedelskriser. 
Åtgärder i ett inledningsskede. 
1981 :4 Drivmedelsransonering. Beskrivning och till
lämpning av ransoneringssystemet. 
1981:5 Drivmedelsransonering. Handbok för gransk
ning av ansökan om drivmedel för personbil. 
1981:6 Drivmedelsransonering. Handbok för gransk
ning av ansökan om drivmedel för lastbil, buss och tra
fiktraktor. 
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1981:7 Drivmedelsransonering. Handbok för gransk
ning av ansökan om drivmedel för motorcykel, terräng
vagn och terrängskoter. 
1981:8 Drivmedelsransonering. Handbok för gransk
ning av ansökan om drivmedel för övriga förbruknings
enheter (motorer, motor- och arbetsredskap). 
1981:10 Drivmedelsransonering. Handbok för gransk
ning av ansökan om drivmedel för moped. 
1982: 1 Drivmedelsransonering. Kvotberäkningar. 
1982:3 Drivmedelsransonering. Handbok för gransk
ning av ansökan om drivmedel för fiske. 
1982:6 Kristidsnämndens funktion i en ransoneringssi
tuation. 
1983:1 Drivmedelsransonering. Handbok för gransk
ning av ansökan om drivmedel för skogsbruk. 
1984:2 Drivmedelsransonering. Handbok för gransk
ning av ansökan om drivmedel för jordbruk, trädgårds
odling och skogsbruk. 
1984:3 Drivmedelsransonering. Allmänna råd för läns
styrelsens expeditionspersonal, chef för utlämning av 
ransoneringsbevis och kortförvaltare. 
1984:4 Drivmedelsransonering. Allmänna råd för kom
munens expeditionspersonal, tilldelningschef och kor
tansvarig. 
1985:7 Drivmedelsransonering. Utveckling av ransone
ringssystemet. 

Statligt stöd till näringslivet 

ELSÄK-FS 1995:2 Närings- och teknikutvecklingsverkets föreskrifter om 
rapportering av statligt stöd till näringslivet; 

Regionalpolitiskt transportstöd 

TPRFS 1985:14 Transportrådets föreskrifter om regionalpolitiskt trans

portstöd; 
TPRFS 1986:5 ändring 

Regionalpolitiskt sysselsättningsbidrag 

NUTEK Råd och anvisningar vid handläggning hos länsstyrelse 
av ärenden om regionalpolitiskt sysselsättningsbidrag 

Information om NUTFS 

Närings- och teknikutvecklingsverkets föreskrifter och allmänna råd kan be
ställas hos NUTEK Förlag, Trycksaksexpeditionen, fax 08-6819205 . 
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